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Beskrivning

Författare: Jonas Otterbeck.

Det är sedan många år vanligt med elever med muslimsk bakgrund i de svenska klassrummen.
I denna mångkulturella och mångreligiösa skola skapas situationer som behöver diskuteras
både i lärarutbildningen och bland lärare, elever och föräldrar. 
Denna bok behandlar bl.a. religion och kultur, islamiska normer och deras bakgrund,
socialisation, samspel och kommunikation mellan lärare, elever och föräldrar. Författarens mål
är att boken ska erbjuda ett realistiskt perspektiv på en situation som är kringgärdad av
föreställningar, fördomar och osäkerhet.
Boken är avsedd för såväl högskole- och universitetsutbildningar som för verksamma lärare
och andra med intresse för den mångkulturella skolan.
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Annan Information

Aktivitets detaljer. lördag | 6 februari, 2016; 10:00 - 14:00. Helgskolan där över 100 barn får
lära sig mer om Islam, Koranen och Arabiska språket, för mer info se.
En svensk tonåring, med rötterna i Libanon men uppfostrad i Sverige och i svenska skolor,
har sällat sig till skaran av självmordsbombare. . Frivärld ut en skrift av statsvetaren Jessica
Katz med titeln Svenska kvinnor i Islamiska staten: ett underskattat hot? När jag . Som
muslimer och kvinnor är de dubbelt marginaliserade.
9 jun 2014 . Vi hade varit i månader på Svenska Interkulturella Skolan i Spånga, där det (tror
jag) bara går muslimska barn. . intervjuat andra som visste mycket om islam, besökt moskén
vid Björns Trädgård på Södermalm i Stockholm,.
Efter att ha letat efter eidsånger på svenska utan resultat bestämde sig musikläraren
Christopher och hans . Nu har vi äntligen fått tillbaka alla elever till skolan.
2 kommentarer | Etiketter: brottslighet, Invandring, islam, muslimer, skolor, . Vad bättre kan
belysa detta än svenska skolor där lärarna inte kan svenska?
6 nov 2013 . Partiet föreslår därför att skolans studiedagar förläggs till muslimska . Inklusive
våra nuvarande svenska röda dagar samt islams röda dagar.

Skolan följer den svenska läroplanen men är byggd på islamiska värderingar. . Imanskolan;
Om skolan: Imanskolan är en svensk skola med muslimsk profil.
Växjö islamiska skola är en svensk grundskola med muslimsk profilering. Eleverna på skolan
erbjuds en stabil grund och trygghet i sin egna identitet . För att.
2 jun 2014 . Läromedel i religion granskas kontinuerligt, och kanhända är islam under luppen
extra ofta. Se till .. Islam, muslimer och den svenska skolan.
Islam är en monoteistisk religion som grundades av profeten Muhammed på 600-talet e . En
person som bekänner sig till islam kallas muslim, vilket betyder "en som ... tillhörighet
eftersom det strider mot religionsfriheten som ingår i de svenska .. är framtagna för att du ska
kunna få hjälp av statistiktjänsten factlab i skolan.
Islamofobiska attityder hos elever i svenska skolor . ... När islam blev svenskt: föreställningar
om islam och muslimer i svensk offentlig politik. 1975-2010.
1 jul 2017 . Ovetenskaplig skola i Saudiarabien med det uttalade syftet att sprida . Det så
kallade universitetet följer den wahhabitiska tolkningen av islam. . Trots det har alltså den
svenska staten de senaste fem åren gett 2,5 miljoner.
29 okt 2010 . Vad kan vara svårt för en troende muslim i ett sekulariserat land? . Finns det
religionsfrihet i den svenska skolan? Antagligen är det som i.
Islam, muslimer och den svenska skolan. av Jonas Otterbeck (Talbok, Daisy) 2001, Svenska,
För vuxna. Uppläsare Lena Thyberg. Ämne: Främre Asien.
MUSLIMSKA FLICKOR OCH SVENSK SKOLIDROTT . llnder Islams litlehr'in. sorn
genomfdrs fem gånger dagligen, upprepas en serie bestående av l'yra . o ge en hild av den
verklighet flickorna möter när de kommer till dett svenska skolan.
25 aug 2017 . Detta är välkänt bland lärare som arbetar i skolar med muslimska elever. I
islamologen Jonas Otterbecks bok Muslimer i svensk skola, som kom.
5 apr 2017 . Det är alltid samma debatt som pågår i svensk media om kvinnosynen inom islam.
Det är alltid någon som inte vet något om islam som sätter.
21 okt 2015 . I Sverige läggs skola efter skola ned eftersom politikerna i det här landet inte vill
att det ska finnas svenska elever längre. De vill inte att det ska.



Svenska som andraspråk I 30hp, delkurs 1: Migration, kultur och kommunikation, 7,5 hp.
Kursledare: . Otterbeck, J. Islam, muslimer och den svenska skolan.
19 Jul 2017 - 18 min - Uploaded by AntikalifenSvensk skola ger felaktig information om islam
.. Drack muslimerna mycket alkohol .
I föreläsningen om hur den arabiska kulturen möter den svenska skolan, föreläser . Halvdag:
Den arabiska skolan (islam, extremism och skolan, olika länders.
9 mar 2004 . På islamiska skolan i Gårdsten går man bakvägen till integration. . när en svart
muslim från Nordafrika anses vara lika mycket svensk som alla.
Otterbeck, Jonas, Islam, muslimer och den svenska skolan, Studentlitteratur, 2000, (3).
Pasquier, Roger du, La Découverte de l'Islam, N. N., Islams upptäckt.
En av grupperna fick lära sig mer om islam, då ca. 80% av Koh Lantas befolkning är
muslimer. Först fick alla berätta vad de redan visste om islam, vilket var en.
Skolor · Bibliotek · Företag · Myndigheter · Privat . Eftersom islam kom att tillämpas som
samhällsordning, först i Medina redan under Muhammeds egen tid och sedan i de första .
Detta bidrog till att den muslimska världens dominans bröts. . Religionshistoria: Ritualer,
mytologi, ikonografi ( svensk översättning 1996);.
11 mar 2002 . I den muslimska skolan tror Mulki på en framtid i Sverige. I Hjällbo är 90 . 1992
startade den första svenska islamiska grundskolan, i Malmö.
Den saudiska missionen organiseras av Muslim World League (MWL), en av världens största
NGO:s . Den senaste svenska koranöversättningen, Koranens budskap, . SUDC riktar sin
mission mot idrottsföreningar, Migrationsverket, skolor,.
Grundskola F-9 med muslimsk profil Navigation. Om oss . Skolans Youtubekanal: Facebook:
. Al-Azharskolan. 19 hours ago. Al-Azharskolan . Islamiska skolan i Växjö. jubileum- .
Svenska elever bland de bästa på demokrati · Ändring i.
1:a upplagan, 2000. Köp Islam, muslimer och den svenska skolan (9789144009452) av Jonas
Otterbeck på campusbokhandeln.se.
10 mar 2006 . Efter predikan och bönen ska Christian bli muslim, en ny medlem bland .. De
går i svensk skola och lär sig saker och sen måste jag diskutera.
3 sep 2016 . Hälften av de muslimska friskolorna i Sverige delar upp pojkar och flickor på
idrottsundervisningen. På Framstegsskolan har gympan varit.
25 jan 2010 . I flera muslimska länder, som Indonesien, Turkiet och Jordanien, är
homosexuella . frågor som rör islam, utan generellt vill verka för hbt-rättigheter i arabvärlden.
. Sundsvalls kommun har fått kritik för att man tillåtit svenska kyrkan att bedriva . Klimatet på
Hedekas skola i Bohuslän, en skola för barn och.
23 feb 2015 . En sak som irriterar redaktören närhelst den svenska skolan kommer . Stora
delar av befolkningen på arabiska halvön blev muslimer medan.
Här är t.ex. skolan en sådan miljö som alla möter, men som inte är outmanad av . huruvida
man kan vara t.ex. en svensk muslim, eller om man är muslim och.
16 nov 2016 . När någon muslim dör tvättas de i detta badkar, det händer att . på de senaste
veckorna, svenska kyrkan, buddistiska templet och moskén.
Ramla Abdullahi, 20, kom till skolan för att jobba som lärare, men togs för . är en av tusentals
muslimska svenska kvinnor som dagligen upplever hatet mot slöjan. . Det vanligaste offret för
muslimhatet är kvinnor med slöja, enligt forskare och.
18 nov 2015 . Jag gick i muslimsk skola – vi lärde oss inte att bygga bomber . Hur de hatar
islam och att det är islam som tillför det onda till världen. Men vad.
Otterbeck har valt att fokusera på muslimernas roll i skolan, men han belyser i boken ”Islam,
muslimer och den svenska skolan” (2000) de problem som kan.
3.2.1 Religionsundervisning i svensk skola . ... 3 Otterbeck, Jonas: ”Islam, muslimer och den



svenska skolan” (Lund, 2000), s. 42–43. 4 Ibid, s. 60–62.
24 maj 2016 . I den marockanska uttolkningen av den sunnimuslimska lagskolan ”Maliki”
anses Koranen vara bunden av sin tid. Att seder och bruk som.
Brattlund, Åsa, & Samuelsson, Jan, Islam - en folkrörelse : muslimer i svenskt samhällsliv. .
Otterbeck, Konas, Islam, muslimer och den svenska skolan.
23 apr 2009 . Med engelska mått skulle de svenska skolorna med muslimsk profil ses . i
Sverige eftersom islam integreras i alla aktiviteter på skolan och det.
Åter i Dar esSalaam höll jag föredrag på svenska skolan under en titel de hittat . Fast enskilda
muslimer hörde till de brutalaste slavdrivarna var islam relativt.
Nu har Föreningen Islamiska Skolan efter överklagan fått rätt att på . starta en muslimsk skola
för årskurs 1-9 samt en förskola för ca 450 barn. .. Snart firas den objektiva FN-dagen i den
objektiva svenska skolan där man får.
Pris: 204 kr. Häftad, 2000. Skickas inom 2-5 vardagar. Köp Islam, Muslimer Och Den Svenska
Skolan av Jonas Otterbeck hos Bokus.com.
Utgångspunkten i vårt arbete är att undersöka hur två svenska skolor i Skåne upplevs .
Nyckelord: Religionsfrihet, muslimsk identitet, islam, idrottsundervisning.
Islam, muslimer och den svenska skolan. av Jonas Otterbeck (Bok) 2000, Svenska, För vuxna.
Ämne: Islam : Sverige, Muslimer : Sverige : undervisning,.
Med detta menas att skolan följer den svenska läroplanen och att våra elever läser lite mer om
Islam, som är skolans profilämne. Detta för att förstärka elevernas.
5 apr 2016 . Översättning till svenska: Maria Celander. Skicka. Riktlinjerna i läroplanen för
islamstudier i offentliga skolor – utarbetade . Shahada är porten in i islam: Man blir muslim
genom att upprepa Shahada tre gånger inför ett vittne.
När moskén stod färdig fanns det endast några tusen muslimer i Malmö. I dagens läge . Skolan
har nästan uteslutande svenska lärare med svensk utbildning.
5 apr 2017 . Den muslimska friskolan Al-Azharskolan i Vällingby har . Många svenska
skolelever har inte fått samma demokratiska och allsidiga skolgång . huruvida de kunde ge
stipendier till lärare på islamiska skolor i Sverige, så att.
5 jan 2012 . Muslimska elevers erfarenheter av den svenska skolan som . Muslim students'
experiences of the Swedish school as non-denominational.
Översättning till svenska: Muqaddas . Tvärtemot, borde muslimer resa långväga för att sprida
Islam, både genom praktiska exempel och . i viss mån kunna grunda skilda samhällen
bestående av t ex egna Islamiska centrum och skolor.
17 nov 2014 . Blanda inte ihop islam och muslimer skriver Wael Ali på dagens insändarsida .
tid som troende muslim, varit lärare på Yusuf Islams (Cat Stevens) skola för .. Efter järnridåns
fall hörde man ofta svenska kommunister säga att.
15 okt 2016 . I styrelsen bakom islamiska skolan finns män som vill separera muslimer från
det svenska samhället. – Flera har också kopplingar till.
The trail of political Islam (London, New York 2002). Om självmordsattentat . liv (Bilda
förlag 1999). Jonas Otterbeck, Islam, muslimer och den svenska skolan.
Men på Rosengårdsskolan i Malmö har ingen elev blivit befriad från idrott eller . han känner
igen, trots att mer än hälften av skolans elever är muslimer. . Det vet jag för jag har diskuterat
detta ingående med islamologer. . Eftersom många familjer är relativt nya i Sverige har de inte
kunskap om hur svensk skola fungerar.
1 dec 2005 . Den första skolan, en pojkskola i Kabul, öppnades för drygt hundra år sedan. .
Att leva som en god muslim i hela sitt liv ger belöning efter döden. .. stött dessa framsteg
genom Sida och Svenska Afghanistankommittén.
30 jan 2012 . Föreningen Islamiska Skolan som nu flyttar in driver sedan tidigare . i området



och hoppas inte uppfattas som ”muslimer som tagit över en kyrka”. . Vi kommer naturligtvis
följa den svenska lagen gällande förskolor, säger.
Jämför priser på Islam, muslimer och den svenska skolan (Häftad, 2000), läs recensioner om
Böcker. Använd vår tjänst för att göra det bästa köpet av Islam,.
2 jun 2017 . . om islam på polisutbildningen samt om religion i svenska skolan inom . Jag har
även forskat om muslimska vardagsbruk av Koranen samt.
1 dec 2006 . Vi har gjort en undersökning om den svenska skolans bemötande av muslimska
barns och föräldrars behov. Upplever muslimska barn och.
Det är sedan många år vanligt med elever med muslimsk bakgrund i de svenska klassrummen.
I denna mångkulturella och mångreligiösa skola skapas.
3 apr 2014 . I de äldre läroböckerna är islam inte inkluderat i vårt nordiska samhälle. . Jenny
Berglund har gjort fältarbete vid ett antal muslimska friskolor i.
Det svenska samhället började tillåta friskolor i början av 1990-talet. . Friskola som står för
fristående skola, är en skola som inte drivs av offentliga sektorn, men . profilering, då man
exempelvis undervisar i kristendom, judendom eller islam.
Muslim Extremism in Egypt, London 1995 Kepel, Gilles: Jihad, the trailof political . Stockholm
1980 Otterbeck, Jonas: Islam, muslimer och den svenska skolan,.
16 maj 2017 . Det är islamologen Jonas Otterbecks bok Muslimer i svensk skola, som kom ut
1994. Otterbeck försöker tona ner motsättningarna så långt det.
5 apr 2017 . Varför ska en muslim ansluta sig till just Socialdemokratin? . Beatrice Ask
jämförde muslimska friskolor med svenska skolor utomlands, som.
Jenny Berglunds avhandling, där islamundervisning i tre sådana skolor studeras, . möjligheter
för eleverna att leva som goda muslimer i det svenska samhället.
I denna mångkulturella och mångreligiösa skola skapas situationer som beh Otterbeck. Islam,
muslimer och den svenska skolan Jonas Otterbeck (Häftad). eller.
14 mar 2014 . Fler och fler finländska grundskolor får elever med en muslimsk eller . flera
seminarier om hur blivande lärare ska möta islam i skolan. . Mårten Björkgren utbildar de
blivande religionslärarna i Svenskfinland och han anser.
Otterbeck, Jonas Islam, muslimer och den svenska skolan. Lund: Studentlitteratur, 2000. Se
bibliotekets söktjänst. Roald, Anne Sofie Brogren, Margareta Islam.
Muslimska grannar – Svenska kyrkan möter islam (1997:6) samt Muslimska högtider och .. I
samtalet, främst om islam, beskrivs islam och möten med muslimer som om det var .. i
Sverige idag sker på arbetsplatser, i skolor eller på förskolor.
Abstract. Vi har gjort en undersökning om den svenska skolans bemötande av muslimska
barns och föräldrars behov. Upplever muslimska barn och föräldrar att.
Muslimer i svenskt samhällsliv«, 1991, »Kärlek och famil- jeliv enligt islam«, 1996, »Islam i
Sveri- ge«, 1999, »Muslimers möte med svensk sjukvård och skola«,.
28 maj 2009 . A Comparative Study of Schools with a Muslim Profile in England and . I den
andra svenska skolan, och i de båda engelska, har eleverna.
9 aug 2003 . Islam är inte bara en religion utan också en livsstil. Att kräva att . Jag vet att
franska skolor förbjuder religiösa symboler. Jag har . Jag vill tro att det går alldeles utmärkt att
vara en god muslim och en god svensk samtidigt.
17 okt 2014 . Jonas Otterbeck, som på fredag installeras till professor i islamologi vid Lunds .
Då skrev jag boken "Islam, muslimer och den svenska skolan".
eller konflikter kan uppstå mellan muslimer och svenska skolor? 2 I vad mån bidrar
religionsundervisning om islam och muslimer till att utveckla elevernas.
5 sep 2016 . author: Otterbeck, Jonas LU; organization. History of Religions and Religious
Behavioural Science. publishing date: 2000; type: Contribution to.



Råd och Tips till svenska skolan vid mötet med muslimska elever. 1 . För en muslim som
praktiserar sin religion, barn eller ungdom, så kan det ibland.
Stigmatiseringen av islam och muslimer uttrycks inte bara i ord och bild, utan .. barn gå i
svenska skolor och 1863 upphävdes förbudet för äktenskap mellan.
svenska livsmedel inte kan ätas, t.ex. margarin med animaliskt fett. Överenskommelser .
terminen. - att när muslimska föräldrar besöker skolan ska man följa sitt barn till skolmåltiden
. Jönköpings islamiska församling. Taki Virani.
9 jan 2016 . Ladda ner Islam, muslimer och den svenska skolan – Jonas Otterbeck Det är
sedan många år vanligt med elever med muslimsk bakgrund i de.
Uppsatser om islam, muslimer, moskéer och islamofobi i Sverige, publicerade i ... är muslimer
och svensk skola (friskolor, pedagogik, läroböcker), islamofobi.
Pris: 204 kr. häftad, 2000. Skickas inom 1‑3 vardagar. Köp boken Islam, muslimer och den
svenska skolan av Jonas Otterbeck (ISBN 9789144009452) hos.
En tidig svensk muslim var målaren Ivan Aguéli (1869-1917). .. är organiserade i
paraplyorganisationen Sveriges Islamiska Skolor (SIS) där fd riksdagsledamot.
Vi möter artonåriga Gülcan Kara som är muslim. Vi följer med henne hem för att se hur hon
praktiserar sin tro i vardagen, till exempel hur hon ber och knyter sin.
Inom muslimsk tradition har jihad handlat om fysisk, moralisk och intellektuell . och politiska
kampen som syftar till att skydda islamiska områden och muslimska . eller troende av sig
(trots att Svenska kyrkan har över 6 miljoner medlemmar).
Samtidigt pågår en radikal förnyelse av tolkningen av islam bland muslimska intellektuella.
Det bör svenska religionslärare känna till, skriver Jonas Otterbeck,.
Egyptens ambassadör krävde även förändringar i den svenska skolan. . »den extrema
tecknaren« som »bär på djupt hat mot islam och muslimer« och Nerikes.
Islam, muslimer och den svenska skolan av Otterbeck, Jonas. Pris från 100,00 kr.
Vi har mångårig erfarenhet av att erbjuda föredrag om islam för skolor, företag och . av såväl
muslimska lärda som svenska politiker och utländska akademiker.
13 jan 2009 . Även de svar vi fått från de muslimska flickorna tyder på detta. Nyckelord:
islam, muslim, skolan, skolplikt, religionsfrihet, idrottsundervisning.
15 aug 2012 . På flera islamiska hemsidor i Sverige framförs en bild av att kvinnan trivs .
artiklar om religiös extremism bland svenska muslimer, bland annat.
18 dec 2011 . (Hittills har jag hittat kopplingar till Islamiska förbundet i Järva .. Det bästa vore
ju att "svenska" skolor kunde uppfylla så pass mycket av.
More specific, the use of Muslim websites when teaching about .. Jonas Otterbeck skriver i
boken Islam, muslimer och den svenska skolan att vissa muslimska.
Svenska företrädare poängterar islams fredliga och humana natur. .. som vi sett användas i
svenska skolor är kapitlet om islam skrivet av ickemuslimer och.
Mona Abdi och Sharif Bukhari är troende muslimer och praktiserar islam. Men det .
Religionen beskrevs ju som kvinnoförtryckande i skolan och hon visste att.
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